
CAMPUS REGGIO SRL
Società a responsabilità limitata con socio unico avente sede

in Reggio nell'Emilia Via Emilia San Pietro n. 12,
capitale sociale euro 100.000,00 i.v. – codice fiscale, partita iva, numero iscrizione registro 

delle imprese 02460 150 358 – numero REA 283545
                               

Determinazione dell'Amministratore Unico numero 05 del 12/02/2025  avente ad oggetto: 

“Recepimento degli obiettivi assegnati dal Comune di Reggio Emilia in adempimento alle 
disposizioni dell’art. 19, comma 6 del D. Lgs. 175/2016 (Testo unico in materia di società a 

partecipazione pubblica) ed approvazione del POA – Piano Operativo Annuale 2025” 

                                                                                            

                                                                                                                  
L’AMMINISTRATORE UNICO

Richiamati:

 il D.lgs n.175 “Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica”, approvato in 
GU l'8/9/2016 ed in vigore dal 23/9/2016;

 il decreto correttivo al TUSP, Dlgs n. 100, pubblicato nella G.U. del 26/6/2017, entrato in 
vigore il 27/6/2017;

Premesso che:

 che  il  Consiglio  Comunale,  con  atto  n.  13  del  21.01.2025,  ha  approvato  la  Nota  di 
aggiornamento  al  Documento  Unico  di  Programmazione  2025-2029  nella  quale  sono 
indicati  gli  obiettivi  specifici  delle  società  controllate  e  degli  organismi  partecipati  ivi 
compresi quelli per le spese di funzionamento e per il personale;

 il  Socio  Unico  Comune  di  Reggio  Emilia,  con  propria  nota  inviata  a  mezzo  PEC  del 
31/01/2025,  agli  atti  del  Comune di  Reggio  Emilia  con Prot.  N.  PG 2025/0028035,  ha 
provveduto a dare comunicazione a Campus Reggio srl della avvenuta approvazione della 
Nota  di  aggiornamento  al  DUP  (Documento  Unico  di  Programmazione  2025-2029, 
comunicando gli  obiettivi  2025 alle  Società Controllate,  tra  le  quali  Campus Reggio srl 
controllata al 100%;

 visto il POA redatto da Campus Reggio srl e composto dai documenti allegati alla presente, 
numerati dal n.1 al n.4, che si approva con il presente atto e che verrà inviato all'organo di  
Controllo  come previsto dall’art.  3,  comma 8,  capoverso a del  vigente Regolamento di 
Controllo analogo, e nel quale si provvede al recepimento degli obiettivi di cui alle precitata 
deliberazione di CC. n. 13 del 21.01.2025; 

                                                                                        

DETERMINA

 di approvare il POA allegato alla presente deliberazione composto dai documenti allegati 
alla presente, numerati dal n.1 al n.4, dando atto che si provvederà ad inviarlo al competen-
te organismo comunale in adempimento a quanto disposto dal vigente Regolamento recan-



te le procedure e le regole del controllo analogo approvato dal consiglio Comunale con deli-
berazione n.  21634/241 del  26/11/2010 e  dalla  Giunta  Comunale  con deliberazione n. 
22710/263 del 1/12/2010;

 di recepire gli Obiettivi 2025 come riportati nell'allegato 1 al presente provvedimento dando 
atto  che  copia  del  presente  provvedimento  completo  degli  allegati,  verranno trasmessi 
all'Organo di Controllo, dando contestualmente atto della concreta formalizzazione degli 
adempimenti previsti dalle vigenti norme in materia di prevenzione della corruzione e tra-
sparenza.

Si allegano alla presente determinazione:

1. scheda obiettivi come rilevati dal Documento Unico di Programmazione 2025-2029 appro-
vato dal Consiglio Comunale di Reggio Emilia con con atto n. 13 del 21.01.2025 (Allegato 
1)

2. Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2025-2027 (Allegato 
2)

3. copia della vigente convenzione tra Comune di Reggio Emilia e Campus Reggio srl (Allega-
to 3)

4. preventivo Conto Economico 2025 (Allegato 4)    

L'Amministratore Unico
(Roberto Bertacchini) 

                                 






	Determinazione dell'Amministratore Unico numero 05 del 12/02/2025  avente ad oggetto:
	“Recepimento degli obiettivi assegnati dal Comune di Reggio Emilia in adempimento alle disposizioni dell’art. 19, comma 6 del D. Lgs. 175/2016 (Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica) ed approvazione del POA – Piano Operativo Annuale 2025”

		2025-02-13T08:46:24+0000
	BERTACCHINI ROBERTO




